
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert nr 1/2020 na realizację zadania publicznego w Gminie 
Małkinia Górna w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2020 poz. 713) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się ogłoszony zarządzeniem nr 58/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 9 lipca 2020 r. 
otwarty konkurs ofert nr 1/2020 na wsparcie zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci 
i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży, ponieważ nie złożono na konkurs żadnej oferty. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 2A853D70-385D-46B8-A531-917ACFBFF081. Podpisany Strona 1


		2020-08-05T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




